
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ                                                               

администрации города Черемхово 

 

П Р И К А З 

 

от 11 сентября 2024 года                                                                               № 44/1 

    
        

О внесении изменений  

в Порядок применения бюджетной  

классификации Российской  

Федерации в части, относящейся 

к местному бюджету 

 
 В соответствии с пунктом 1 статьи 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 23 Положения о финансовом 

управлении администрации города Черемхово, утвержденного  решением  

Думы  города   Черемхово   от  26 сентября 2019  года  № 47/2-ДГ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, 

утвержденный приказом финансового управления администрации города 

Черемхово от 14 ноября 2023 года № 56 следующие изменения: 

1.1. Приложение № 3 дополнить следующим направлением расходов: 

–  50501 – Обеспечение выплат ежемесячного денежного 

вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями муниципальных 

общеобразовательных организаций Иркутской области; 

– S7530 – Создание «умных» спортивных площадок в рамках 

реализации регионального проекта «Бизнес-спринт (Я выбираю спорт)». 

1.2. Приложение № 4 дополнить следующим кодом целевой статьи 

расходов местного бюджета: 

–  1054250501 – Обеспечение выплат ежемесячного денежного 

вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями муниципальных 

общеобразовательных организаций Иркутской области; 

– 10902S7530 – Создание «умных» спортивных площадок в рамках 

реализации регионального проекта «Бизнес-спринт (Я выбираю спорт)».  

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово во вкладке «Финансовое управление» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления                                                Н.В. Екимова                                    


